
Informační list pro vysavače
dle nařízení komise v přenesené pravomoci (EU) č. 665/2013

Miele
Identifikační značka modelu SCAE1

COMPACT C1
třída energetické účinnosti
A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost) D
roční spotřeba energie 1 kWh/rok 46,0
Třída čisticího účinku na koberce2

A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost) C
Třída čisticího účinku na tvrdé podlahy3

A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost) B
třída emisí prachu
A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost) B
hladina akustického výkonu dB(A)re 1 pW 78
jmenovitý příkon W 1.100
 
1 Indikativní roční spotřeba energie (kWh/rok) na základě 50 cyklů čištění. Skutečná roční spotřeba energie bude záviset na tom, jak je spotřebič používán.
2 S dodávanou hubicí se nehodí pro použití na tvrdé podlahy. Platí jen tehdy, když není vyplněno pole "třída čisticího účinku na tvrdé podlahy".
3 S dodávanou hubicí se nehodí pro použití na koberce. PLatí jen tehdy, když není vyplněno pole "třída čisticího účinku na koberce".
 


